
 

               
 CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE     
                      Rua Felício Lapiano, 131, Raia, Estado de São Paulo  
                           FONE FAX (0XX15) 3544-1167-  F. (0XX15) 3544-1106 

                     e-mail: secretaria@camararibeiraogrande.sp.gov.br   
        

 

 

 

 

Rua Felício Lapiano, nº 131 - Raia      CEP 18.315-000 -  Ribeirão Grande – São Paulo 

 

 

 

PORTARIA N°02, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIO PARA 
FUNÇÃO QUE ESPECIFICA. 

OSÉIAS SAMUEL GOMES, Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento do artigo 41, VI, da Resolução 02/2016. 

RESOLVE: 

  Art. 1º Nomear a funcionária efetiva desta Casa, a senhora Cristiane de Fátima do Nascimento 
Ferreira, portadora do RG 45.595.185-8, inscrita no CPF 308.725.648-00, para exercer a função comissionada 
de Assessor de Patrimônio, Compras e Licitações, nos termos da Lei Complementar n° 136, 07 de fevereiro de 
2019. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Ribeirão Grande, 02 de fevereiro de 2023. 

 

OSÉIAS SAMUEL GOMES 
PRESIDENTE 

 
 

(Publicada e afixada no local de costume, na data supra) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


